
# ID ФИО ДР Город Регион

1 215117nw423 Пугачева Алиса Владиславовна 24.10.2008 Саратов Саратовская обл.

2 2091510004516 Кулешова Ксения Николаевна 20.01.2005 Иваново Ивановская обл.

3 2901510003691 Камышова Полина Анатольевна 03.04.2005 Самара Самарская обл.

4 2901510003683 Ермакова Анастасия Юрьевна 03.07.2002 Самара Самарская обл.

5 2901510003077 Драган Маргарита Алексеевна 29.01.2006 Владимир Владимирская обл.

6 2901510003422 Липатова Ксения Игоревна 01.11.2005 Москва Москва

7 2901510003454 Мехтиева Латифа Дашгыновна 22.01.2011 Ярославль Ярославская обл.

8 2901510003304 Елизарова Юлия Павловна 23.06.2004 Самара Самарская обл.

9 2901510000095 Афонасьева Варвара Максимовна 07.06.2007 Самара Самарская обл.

10 2901510003510 Мехтиева Мадина Дашгыновна 09.07.2003 Ярославль Ярославская обл.

11 2901510000300 Кукушкина Анна Дмитриевна 05.10.2005 Самара Самарская обл.

12 2901510001968 Виноградова Софья Андреевна 05.09.2002 Ярославль Ярославская обл.

13 2901510003397 Мехтиева Рада Дашгыновна 31.12.2001 Ярославль Ярославская обл.

14 2901510003076 Бутымова Виктория Алексеевна 19.07.2005 Владимир Владимирская обл.

Дата 08.04.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

"Сосновый Бор 2017"

8-9.04.2017, Пенза

Дисциплина: скоростной слалом

Категория: девушки



# ID ФИО ДР Город Регион

1 115117nw561 Прядкин Владислав Максимович 26.10.2008 Саратов Саратовская обл.

2 115117nw562 Потапов Роман Алексеевич 02.03.2009 Саратов Саратовская обл.

3 1901510003690 Цветков Тимур Сергеевич 13.10.2006 Самара Самарская обл.

4 1901510000094 Афонасьев Александр Максимович 12.08.2005 Самара Самарская обл.

5 1901510003312 Шилов Елисей Русланович 20.01.2011 Ярославль Ярославская обл.

6 1901510002280 Мякинин Андрей Александрович 20.10.2003 Ярославль Ярославская обл.

7 1901510003400 Жарков Михаил Алексеевич 10.12.2004 Ярославль Ярославская обл.

8 1901510001975 Каликин Дмитрий Михайлович 11.03.2001 Ярославль Ярославская обл.

9 1901510000038 Шилов Тимофей Русланович 12.06.2006 Ярославль Ярославская обл.

10 1901510000290 Зубанов Глеб Сергеевич 06.08.2001 Владимир Владимирская обл.

Дата 08.04.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

"Сосновый Бор 2017"

8-9.04.2017, Пенза

Дисциплина: скоростной слалом

Категория: юноши



# ID ФИО ДР Город Регион

1 2901510003307 Иризбаева Полина Юрьевна 04.09.1999 Самара Самарская обл.

2 2901510003302 Спиридонова Татьяна Васильевна 19.01.1993 Самара Самарская обл.

Дата 02.04.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

"Сосновый Бор 2017"

8-9.04.2017, Пенза

Дисциплина: скоростной слалом

Категория: женщины



# ID ФИО ДР Город Регион

1 1901510001980 Элькин Алексей Юрьевич 05.10.1988 Иваново Ивановская обл.

2 1901510000283 Пузанов Артём Дмитриевич 21.05.1995 Белгород Белгородская обл.

3 1901510001974 Булавин Андрей Анатольевич 02.12.1989 Воронеж Воронежская обл.

4 1901510000310 Котков Егор Юрьевич 25.02.1991 Владимир Владимирская обл.

Дата 08.04.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

"Сосновый Бор 2017"

8-9.04.2017, Пенза

Дисциплина: скоростной слалом

Категория: мужчины



# ID ФИО ДР Город Регион

1 215117nw425 Чарыкова Маргарита Дмитриевна 29.11.2004 Пенза Пензенская обл.

2 215117nw421 Толстова Кира Максимовна 11.05.2006 Пенза Пензенская обл.

3 215117nw422 Парамонова Дарья Алексеевна 06.07.2004 Пенза Пензенская обл.

4 2901510003510 Мехтиева Мадина Дашгыновна 09.07.2003 Ярославль Ярославская обл.

5 2901510003691 Камышова Полина Анатольевна 03.04.2005 Самара Самарская обл.

6 215117nw426 Жулимова Александра Игоревна 12.02.2005 Пенза Пензенская обл.

7 215117nw413 Бабинцева София Сергеевна 28.05.2011 Москва Москва

8 215117nw424 Артемьева Ксения Эллановна 01.11.2006 Пенза Пензенская обл.

9 2901510003685 Козарезова Ульяна Дмитриевна 28.10.2004 Самара Самарская обл.

10 2901510003454 Мехтиева Латифа Дашгыновна 22.01.2011 Ярославль Ярославская обл.

11 2901510003683 Ермакова Анастасия Юрьевна 03.07.2002 Самара Самарская обл.

12 2901510003422 Липатова Ксения Игоревна 01.11.2005 Москва Москва

13 2901510003077 Драган Маргарита Алексеевна 29.01.2006 Владимир Владимирская обл.

14 2901510003397 Мехтиева Рада Дашгыновна 31.12.2001 Ярославль Ярославская обл.

15 2901510003304 Елизарова Юлия Павловна 23.06.2004 Самара Самарская обл.

16 2901510001968 Виноградова Софья Андреевна 05.09.2002 Ярославль Ярославская обл.

17 2901510000095 Афонасьева Варвара Максимовна 07.06.2007 Самара Самарская обл.

18 2901510000049 Иваненко Елизавета Ивановна 14.06.2002 Москва Москва

19 2901510003076 Бутымова Виктория Алексеевна 19.07.2005 Владимир Владимирская обл.

20 2901510000300 Кукушкина Анна Дмитриевна 05.10.2005 Самара Самарская обл.

Дата 08.04.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

"Сосновый Бор 2017"

8-9.04.2017, Пенза

Дисциплина: фристайл слалом классика

Категория: девушки



# ID ФИО ДР Город Регион

1 115117nw560 Ширяев Матвей Андреевич 19.12.2008 Пенза Пензенская обл.

2 115117nw563 Алексеев Всеволод Владимирович 19.04.2003 Пенза Пензенская обл.

3 1901510003690 Цветков Тимур Сергеевич 13.10.2006 Самара Самарская обл.

4 1901510003312 Шилов Елисей Русланович 20.01.2011 Ярославль Ярославская обл.

5 1901510003400 Жарков Михаил Алексеевич 10.12.2004 Ярославль Ярославская обл.

6 1901510001969 Брянцев Артём Гердович 31.05.2003 Пенза Пензенская обл.

7 1901510000094 Афонасьев Александр Максимович 12.08.2005 Самара Самарская обл.

8 1901510002280 Мякинин Андрей Александрович 20.10.2003 Ярославль Ярославская обл.

9 1901510001975 Каликин Дмитрий Михайлович 11.03.2001 Ярославль Ярославская обл.

10 1901510000290 Зубанов Глеб Сергеевич 06.08.2001 Владимир Владимирская обл.

11 1901510000038 Шилов Тимофей Русланович 12.06.2006 Ярославль Ярославская обл.

Дата 08.04.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

"Сосновый Бор 2017"

8-9.04.2017, Пенза

Дисциплина: фристайл слалом классика

Категория: юноши



# ID ФИО ДР Город Регион

1 2901510003528 Николаева Екатерина Сергеевна 20.08.1997 Пенза Пензенская обл.

2 2901510003307 Иризбаева Полина Юрьевна 04.09.1999 Самара Самарская обл.

3 2901510003302 Спиридонова Татьяна Васильевна 19.01.1993 Самара Самарская обл.

Дата 08.04.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

"Сосновый Бор 2017"

8-9.04.2017, Пенза

Дисциплина: фристайл слалом классика

Категория: женщины



# ID ФИО ДР Город Регион

1 1901510003423 Андреев Артём Игоревич 25.02.1995 Пенза Пензенская обл.

2 1901510000283 Пузанов Артём Дмитриевич 21.05.1995 Белгород Белгородская обл.

Дата 08.04.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

"Сосновый Бор 2017"

8-9.04.2017, Пенза

Дисциплина: фристайл слалом классика

Категория: мужчины



# ID ФИО ДР Город Регион

1 2901510000300 Кукушкина Анна Дмитриевна 05.10.2005 Самара Самарская обл.

1 2901510003535 Земскова Валерия Валериевна 19.02.2001 Пенза Пензенская обл.

1 2091510004516 Кулешова Ксения Николаевна 20.01.2005 Иваново Ивановская обл.

2 2901510003076 Бутымова Виктория Алексеевна 19.07.2005 Владимир Владимирская обл.

2 2901510003304 Елизарова Юлия Павловна 23.06.2004 Самара Самарская обл.

2 2901510003685 Козарезова Ульяна Дмитриевна 28.10.2004 Самара Самарская обл.

Дата 08.04.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

"Сосновый Бор 2017"

8-9.04.2017, Пенза

Дисциплина: слайды

Категория: женщины



# ID ФИО ДР Город Регион

1 1901510001980 Элькин Алексей Юрьевич 05.10.1988 Иваново Ивановская обл.

1 1901510000290 Зубанов Глеб Сергеевич 06.08.2001 Владимир Владимирская обл.

1 1901510001969 Брянцев Артём Гердович 31.05.2003 Пенза Пензенская обл.

2 1901510003533 Гаценко Владислав Александрович 15.05.1997 Волгоград Волгоградская обл.

2 1901510000310 Котков Егор Юрьевич 25.02.1991 Владимир Владимирская обл.

2 115117nw558 Серёгин Дмитрий Александрович 21.01.1989 Пенза Пензенская обл.

2 115117nw560 Ширяев Матвей Андреевич 19.12.2008 Пенза Пензенская обл.

Дата 08.04.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

"Сосновый Бор 2017"

8-9.04.2017, Пенза

Дисциплина: слайды

Категория: мужчины



Группа ID ФИО ДР Город Регион

1 2901510000300 Кукушкина Анна Дмитриевна 05.10.2005 Самара Самарская обл.

1 2901510000095 Афонасьева Варвара Максимовна 07.06.2007 Самара Самарская обл.

1 2901510003304 Елизарова Юлия Павловна 23.06.2004 Самара Самарская обл.

2 2901510003076 Бутымова Виктория Алексеевна 19.07.2005 Владимир Владимирская обл.

2 2901510000049 Иваненко Елизавета Ивановна 14.06.2002 Москва Москва

2 2901510003683 Ермакова Анастасия Юрьевна 03.07.2002 Самара Самарская обл.

2 2091510004516 Кулешова Ксения Николаевна 20.01.2005 Иваново Ивановская обл.

Дата 09.04.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

"Сосновый Бор 2017"

8-9.04.2017, Пенза

Дисциплина: фристайл слалом батл

Категория: девушки



Группа ID ФИО ДР Город Регион

1 1901510001969 Брянцев Артём Гердович 31.05.2003 Пенза Пензенская обл.

1 1901510000290 Зубанов Глеб Сергеевич 06.08.2001 Владимир Владимирская обл.

1 1901510000094 Афонасьев Александр Максимович 12.08.2005 Самара Самарская обл.

Дата 09.04.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

"Сосновый Бор 2017"

8-9.04.2017, Пенза

Дисциплина: фристайл слалом батл

Категория: юноши



Группа ID ФИО ДР Город Регион

1 2901510003302 Спиридонова Татьяна Васильевна 19.01.1993 Самара Самарская обл.

1 2901510003307 Иризбаева Полина Юрьевна 04.09.1999 Самара Самарская обл.

1 2901510003528 Николаева Екатерина Сергеевна 20.08.1997 Пенза Пензенская обл.

Дата 09.04.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

"Сосновый Бор 2017"

8-9.04.2017, Пенза

Дисциплина: фристайл слалом батл

Категория: женщины



Группа ID ФИО ДР Город Регион

1 1901510003423 Андреев Артём Игоревич 25.02.1995 Пенза Пензенская обл.

1 1901510001980 Элькин Алексей Юрьевич 05.10.1988 Иваново Ивановская обл.

1 1901510000283 Пузанов Артём Дмитриевич 21.05.1995 Белгород Белгородская обл.

Дата 09.04.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

"Сосновый Бор 2017"

8-9.04.2017, Пенза

Дисциплина: фристайл слалом батл

Категория: мужчины



# ID ФИО ДР Город Регион

1 215117nw426 Жулимова Александра Игоревна 12.02.2005 Пенза Пензенская обл.

2 2901510003307 Иризбаева Полина Юрьевна 04.09.1999 Самара Самарская обл.

3 2901510003528 Николаева Екатерина Сергеевна 20.08.1997 Пенза Пензенская обл.

Дата 09.04.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

"Сосновый Бор 2017"

8-9.04.2017, Пенза

Дисциплина: прыжки в высоту через планку (фриджамп)

Категория: женщины



# ID ФИО ДР Город Регион

1 115117nw557 Байкин Евгений Радикович 13.08.1995 Пенза Пензенская обл.

2 1901510003533 Гаценко Владислав Александрович 15.05.1997 Волгоград Волгоградская обл.

3 1901510001980 Элькин Алексей Юрьевич 05.10.1988 Иваново Ивановская обл.

Дата 09.04.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

"Сосновый Бор 2017"

8-9.04.2017, Пенза

Дисциплина: прыжки в высоту через планку (фриджамп)

Категория: мужчины


